
21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1516                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

70 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“, br. 54/88), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 56. Statuta Grada Umaga 
(„Službene novine Grada Umaga“, br. 9/09, 3/13 i 14/13-pročišćeni tekst), Gradsko Vijeće 
Grada Umaga na sjednici održanoj dana 15. prosinca 2017. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju imena ulica i trgova na području Grada 

Umaga 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene i dopune Odluke o određivanju imena ulica i trgova na 
području Grada Umaga (KLASA: 015-08/93-01/1, „Službene novine Općine Umag“, br. 5/95, 
7/95, „Službene novine Grada Umaga“, br. 3/97, 7/07, 2/08, 8/08-pročišćeni tekst, 10/12 i 
13/17; u daljnjem tekstu: Odluka). 
 

Članak 2. 
U članku 6. Odluke, u popisu ulica za naselje ĐUBA – GIUBA, ispod imena „0005 ŠPINA - 
SPINA“ dodaju se slijedeće nove ulice: 
 
„0006 ULICA JASENA – VIA DEI FRASSINI 
0007 ULICA MURVI – VIA DEI MORERI 
0008 ULICA PLANIKA – VIA DEI CORBEZZOLI 
0009 ULICA CRNIKA – VIA DEI LECCI 
0010 ULICA LADONJA – VIA DEI LODOGNI 
0011 ULICA LOVORA – VIA DEI LAURI 
0012 ULICA BRNISTRA – VIA DELLE GINESTRE 
0013 ULICA PLATANA – VIA DEI PLATANI 
0014 ULICA BADEMA – VIA DEI MANDORLI 
0015 ULICA ŠPARUGA – VIA DEGLI ASPARAGI 
0016 ULICA BAGREMA – VIA DELLE ACACIE 
0017 ULICA PINIJA – VIA DEI PINI 
0018 ULICA SMREKA – VIA DEI GINEPRI 
0019 PROLJETNA OBALA – RIVA DI PRIMAVERA“ 
 
U istom naselju, redefinira se trasa ulice „SVETI PELEGRIN – SAN PELLEGRINO“ 
određena Odlukom o određivanju imena ulica i trgova na području Općine Umag (KLASA: 
015-08/93-01/1 od 29. prosinca 1993.). 
 
 
 

Članak 3. 
U članku 21. Odluke, u popisu ulica za naselje UMAG – UMAGO, ispod imena „0141 
AVENIJA GRADA VUKOVARA – CORSO CITTÀ DI VUKOVAR“ dodaju se slijedeće 
nove ulice: 
 



21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1517                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

„0142 PUT SVETOG PETRA DAMIANIJA – STRADA SAN PIETRO DAMIANI 
0143 PUT GAZO – STRADA GASO“ 

Članak 4. 
Redefinira se trasa te određuje smjer početka ulice „OBALA DR. FRANJE TUĐMANA – 
RIVA DR. FRANJO TUĐMAN“ određena Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o 
određivanju imena ulica i trgova na području Grada Umaga („Službene novine Grada 
Umaga“, br. 13/17). 
 

Članak 5. 
Određuje se smjer početka ulice „AVENIJA GRADA VUKOVARA – CORSO CITTÀ DI 
VUKOVAR“ određene Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju imena ulica 
i trgova na području Grada Umaga („Službene novine Grada Umaga“, br. 13/17). 
 

Članak 6. 
Redefinira se trasa ulice „KOLODVORSKA ULICA – VIA DELLA STAZIONE“ određene 
Odlukom o određivanju imena ulica i trgova na području Općine Umag (KLASA: 015-08/93-
01/1 od 29. prosinca 1993.). 
 

Članak 7. 
Sastavni dio ove Odluke čine grafički prikazi novoimenovanih i redefiniranih ulica iz članaka 
2., 3., 4., 5. i 6. ove Odluke. 
 

Članak 8.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Umaga“. 
 
KLASA: 350-02/17-01/15 
URBROJ: 2105/05-01/01-17-12 
Umag, 15. prosinca 2017. 

 
 

                                                                  GRADSKO VIJEĆE GRADA UMAGA 
                                                                            

PREDSJEDNIK  
                                                                                                 dr. Jurica Šiljeg, v.r. 
 
 
 
 
 
 



21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1518                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 



21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1519                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 



21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1520                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 



21. prosinca 2017.                       SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA               Br. 17        STRANA 1521                                                
__________________________________________________________________________________________ 
  
 

 

 
 
 
 


